

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
za okres od 01.01.2018 r. do 31.12.2018 r.
(wariant porównawczy)

(zł i gr.)

WYSZCZEGÓLNIENIE	bieżący rok obrotowy	ubiegły rok obrotowy
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	178 353 830,48	170 572 701,12
- od jednostek powiązanych		
i. Przychody netto ze sprzedaży produktów	179 345 970,71	171 814 157,33
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie-wartość dodatnia, zmniejszenie-wartość ujemna)	-1 020 969,28	-1 307 135,42
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	28 421,33	63 343,80
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	407,72	2 335,41
B. Koszty działalności operacyjnej	196 417 386,96	181 443 289,72
I. Amortyzacja	11 506 149,45	9 974 083,56
II. Zużycie materiałów i energii	52 973 177,89	51 508 571,00
III. Usługi obce	60 558 389,63	53 466 057,31
IV. Podatki i opłaty, w tym:	788 949,82	878 766,86
- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	57 131 762,26	52 824 684,77
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	12 579 754,92	11 896 457,76
- emerytalne	5 754 150,01	5 349 326,53
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	878 891,62	892 719,28
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	311,37	1 949,18
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-18 063 556,48	-10 870 588,60
D. Pozostałe przychody operacyjne	9 890 221,48	9 145 777,00
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	3 260,00	1 800,00
II. Dotacje	7 959 886,03	4 361 987,61
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	152 395,97	1 741 970,05
IV. Inne przychody operacyjne	1 774 679,48	3 040 019,34
E. Pozostałe koszty operacyjne	3 102 747,60	2 720 811,22
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	339 880,42	197 806,41
III. Inne koszty operacyjne	2 762 867,18	2 523 004,81
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-11 276 082,60	-4 445 622,82
G. Przychody finansowe	67 387,80	105 649,34
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
a) od jednostek powiązanych	0,00	0,00
b) od jednostek pozostałych w tym:	0,00	0,00
- od jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	67 387,80	104 055,28
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych w tym:	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V. Inne	0,00	1 594,06
H. Koszty finansowe	53 648,72	89 423,33
I. Odsetki, w tym:	53 555,17	89 344,36
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV. Inne	93,55	78,97
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-11 262 343,52	-4 429 396,81
J. Podatek dochodowy	0,00	0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	46 672,00	20 928,00
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	-11 309 015,52	-4 450 324,81



Signed by / Podpisano przez:

Katarzyna Broda
Wojewódzki Szpital
Zespolony w Koninie

Date / Data: 2019-03-30

data i podpis powierzonego przedstawiciela ksiąg rachunkowych



Signed by /
Podpisano przez:

Leszek Sobieski

Date / Data:
2019-03-30 12:28

data i podpis kierownika jednostki